provozních nákladů v roce 2025 spojených s činností příspěvkové organizace LUŽÁNKY – středisko volného času  
v objektech Lidická 50 a Milénova 13 na základě žádosti č. j. MMB/0977516/2024, jmenovitě: elektrická energie, 
plyn, vodné a stočné. 

Čerpání dotace 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši 1 650 000 Kč 

(slovy jeden milion šest set padesát tisíc korun českých). První splátka ve výši 825 000 Kč bude poskytnuta                  
do 3 měsíců od podpisu smlouvy příjemcem. Druhá splátka ve výši 825 000 Kč bude poskytnuta do 9 měsíců od 
podpisu smlouvy příjemcem, nejpozději do 15. prosince 2025.